REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 367

viernes 30 de septiembre de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTOS A OPOSITORES

EXPEDIENTE No. OFICIO

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

3182

22782
22830
24247
26378
64756
66080
66082
66084
66087
66089
66712
66893
73551
75869

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible a publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

15293
15296
15295
15294
15298
15291
15302
15300
15301
15299
15303
15304
15292
15305
15297

OPOSITOR

FRANQUICIAS EL SANDWICH CUBANO LTDA
TIBOTEC PHARMACEUTICALS

CARABAO TAWANDANG CO., LTD.

KETTER CAPITAL I INC.

MATEUS CASANASLUZ DARY

AMERICAN EXPRESS MARKETING & DEVELOPMENT CORP
NINGBO HONGDA ELEVATOR CO., LTD.
NINGBO HONGDA ELEVATOR CO., LTD.
NINGBO HONGDA ELEVATOR CO., LTD.
NINGBO HONGDA ELEVATOR CO., LTD.
NINGBO HONGDA ELEVATOR CO., LTD.
MANUFACTURASBELTRANI SA.S.

VISA INTERNATIONAL SERVICE ASSOCIATION
PRODUCTOS QUIMICOS PANAMERICANOS SA.
PORVENIR SA.

del diaviernes 30 de septiembre de 2011.

RICARDO AURELIO CAMACHO GARCIA
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NOTIFICADO A

CLARA INESALVAREZ GIRALDO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

DARIO CARDENASNAVAS

CAROLINA VERA MATIZ

CAROLINA VERA MATIZ

DANILO ROMERO RAAD

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
LILIANA CARO DUQUE

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
DANIEL CONTRERAS GOMEZ

VENCIMIENTO

01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011
01/12/2011



SECRETARIA GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 30 de septiembre de 2011 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO AURELIO CAMACHO GARCIA
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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